
e-mail:  • www.mazowieckie.kas.gov.pl\urzad-skarbowy-warszawa-mokotow
Urząd Skarbowy Warszawa Mokotów, ul. Postępu 16a, 02-676 Warszawa 1/18

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
WARSZAWA MOKOTÓW

Warszawa, 29 czerwca 2023 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, które są własnością 
Skarbu Państwa (postanowienie Prokuratury Rejonowej Warszawa-Mokotów z dnia 13

czerwca 2002 roku, sygn. akt . 2 Ds 1936/78).

Termin  11 lipca 2023 rok, godz.13.00

Miejsce Urząd Skarbowy Warszawa –Mokotów, ul. Postępu 16A w Warszawie w 
pokoju 43 

Sprzedawane ruchomości

L.p.

Określenie ruchomości Wartość
szacunkowa

(zł)

Cena
wywołania

(zł)
Uwagi

Monety

Kraj Nominał Rok

1 Polska 5 zł. 1930 300.00 150.00

2 Polska 10 zł. 1932 80.00 40.00

3 Polska 10 zł. 1932 80.00 40.00

4 Polska 10 zł. 1936 110.00 55.00

5 Polska 5zł. 1936 50.00 25.00
Fałszywa

6 Polska 5zł. 1936 250.00 125.00

7 Polska 2 zł. 1925 100.00 50.00 Fałszywa,
wybity otwór

8 Polska 1 zł. 1925 30.00 15.00 Wywiercone
cztery otwory

9 Polska 2 zł. 1936 75.00 37.50

10 Polska 2 zł. 1934 15.00 7.50



11 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

12 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

13 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

14 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

15 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

16 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

17 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

18 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

19 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

20 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

21 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

22 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

23 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

24 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

25 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

26 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

27 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

28 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

29 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

30 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

31 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

32 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

33 Polska 50 gr 1923 3.00 1.50

34 Polska 20 gr 1923 3.00 1.50

35 Polska 20 gr 1923 3.00 1.50

36 Polska 20 gr 1923 3.00 1.50

37 Polska 20 gr 1923 3.00 1.50

38 Polska 20 gr 1923 3.00 1.50

39 Polska 20 gr 1923 3.00 1.50

40 Polska 1 zł 1929 7.00 3.50

41 Polska 1 zł 1929 7.00 3.50



42 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

43 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

44 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

45 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

46 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

47 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

48 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

49 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

50 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

51 Polska 10 gr 1923 3.00 1.50

52 Polska 50 gr 1938 30.00 15.00

53 Polska 50 gr 1938 20.00 10.00

54 Polska 50 gr 1938 20.00 10.00

55 Polska Igr 1939 10.00 5.00

56 Polska 1 gr 1939 10.00 5.00

57 Polska 1 gr 1939 10.00 5.00

58 Polska 1 gr 1938 10.00 5.00

59 Polska 1 gr 1937 10.00 5.00

60 Polska 1 gr 1937 10.00 5.00

61 Polska 1 gr 1937 10.00 5.00

62 Polska Igr 1937 10.00 5.00

63 Polska 1 gr 1937 10.00 5.00

64 Polska 1 gr 1936 15.00 7.50

65 Polska 1 gr 1936 15.00 7.50

66 Polska 1 gr 1935 20.00 10.00

67 Polska 1 gr 1939 5.00 2.50

68 Polska 5gr 1939 7.00 3.50

69 Polska 5gr 1939 7.00 3.50

70 Polska 5gr 1939 7.00 3.50

71 Polska 5gr 1939 7.00 3.50

72 Polska 5 gr 1938 7.00 3.50



73 Polska 5gr 1937 12.00 6.00

74 Polska 5gr 1936 15.00 7.50

75 Polska 5 gr 1936 15.00 7.50

76 Polska 5gr 1936 15.00 7.50

77 Polska 5gr 1936 15.00 7.50

78 Polska 5gr 1935 15.00 7.50

79 Polska 5gr 1935 15.00 7.50

80 Polska 5gr 1935 15.00 7.50

81 Polska 5gr 1935 15.00 7.50

82 Polska 5gr 1935 15.00 7.50

83 Polska 5 gr 1931 25.00 12.50

84 Polska 5 gr 1931 25.00 12.50

85 Polska 5 gr 1931 25.00 12.50

86 Polska 5 gr 1931 25.00 12.50

87 Polska 5gr 1931 25.00 12.50

88 Polska 5 gr 1928 30.00 15.00

89 Polska 5 gr 1928 30.00 15.00

90 Polska 5 gr 1928 30.00 15.00

91 Polska 5 gr 1928 30.00 15.00

92 Polska 5 gr 1925 25.00 12.50

93 Polska 5gr 1925 25.00 12.50

94 Polska 5 gr 1923 30.00 15.00

95 Polska 5gr 1923 30.00 15.00

96 Polska 2gr 1938 5.00 2.50

97 Polska 2gr 1937 5.00 2.50

98 Polska 2gr 1937 5.00 2.50

99 Polska 2gr 1937 5.00 2.50

100 Polska 2gr 1937 5.00 2.50

101 Polska 2gr 1937 5.00 2.50

102 Polska 2gr 1937 5.00 2.50

103 Polska 2gr 1937 5.00 2.50



104 Polska 2gr 1936 10.00 5.00

105 Polska 2gr 1935 15.00 7.50

106 Polska 2gr 1935 15.00 7.50

107 Polska 2gr 1935 15.00 7.50

108 Polska 2gr 1935 15.00 7.50

109 Polska 2gr 1935 15.00 7.50

110 Polska 2gr 1935 15.00 7.50

111 Polska 2gr 1935 15.00 7.50

112 Polska 2gr 1934 20.00 10.00

113 Polska 2gr 1934 20.00 10.00

114 Polska 2gr 1928 30.00 15.00

115 Polska 2gr 1928 30.00 15.00

116 Gdańsk 1 fen. 1923 30.00 15.00

117 Gdańsk 1 fen. 1929 30.00 15.00

118 Gdańsk 1 fen. 1930 30.00 15.00

119 Gdańsk 1 fen. 1937 30.00 15.00

120 Gdańsk 2 fen. 1923 35.00 17.50

121 Gdańsk 2 fen. 1926 35.00 17.50

122 Gdańsk 5 fen. 1923 40.00 20.00

123 Gdańsk 10 fen. 1923 50.00 25.00

124 Gdańsk 1/2 guldena 1923 50.00 25.00
otwór

wykonany
wtórnie.

125 Gdańsk herb 5.00 2.50

126 Rosja 2 kop. 1851 BM 20.00 10.00

127 Rosja 2 kop. 1861 10.00 5.00

128 Rosja 1 kop. 1864 BM 30.00 15.00

129 Rosja dienieżka 1855 30.00 15.00

130 Rosja dienieżka 1851 BM 30.00 15.00

131 Rosja dienieżka 1855 BM 50.00 25.00

132 Rosja dienieżka 1859 1.00 0.50



133 Rosja dienieżka 1859 5.00 2.50

134 Rosja 3 kop. 1899 5.00 2.50

135 Rosja 3 kop. 1901 2.00 1.00

136 Rosja 3 kop. 1901 2.00 1.00

137 Rosja 3 kop. 1912 10.00 5.00

138 Rosja 3 kop. 1914 2.00 1.00

139 Rosja 2 kop. 1905 2.00 1.00

140 Rosja 2 kop. 1906 2.00 1.00

141 Rosja 2 kop. 1909 5.00 2.50

142 Rosja 2 kop. 1912 2.00 1.00

143 Rosja 2 kop. 1914 5.00 2.50

144 Rosja 1 kop. 1914 2.00 1.00

145 Rosja 1 kop 1894 1.00 0.50

146 Rosja 1 kop. 1899 3.00 1.50

147 Rosja 1 kop. 1903 1.00 0.50

148 Rosja 1 kop. 1909 3.00 1.50

149 Rosja 25 kop. 1896 30.00 15.00 wywiercony
otwór

150 Rosja 20 kop. 1864 50.00 25.00

151 Rosja 20 kop. 18?? 5.00 2.50

152 Rosja 10 kop. 1861 10.00 5.00

153 Rosja 10 kop. 1910 5.00 2.50
przylutowane

i oderwane
ucho

154 Rosja 10 kop. 1914 5.00 2.50

przerobione
na zapięcie do

bransoletki,
wybity znak
probierczy

potwierdzając
y zawartość

srebra 84 łuty

155 CCCP 15 kop. 1923 10.00 5.00

156 CCCP 20 kop. 1955 1.00 0.50

157 CCCP 15 kop. 1940 2.00 1.00



158 CCCP 15 kop. 1940 2.00 1.00

159 CCCP 15 kop. 1940 2.00 1.00

160 CCCP 10 kop. 1961 1.00 0.50

161 CCCP 5 kop. 1961 1.00 0.50

162 CCCP 3 kop. 1954 1.00 0.50

163 CCCP 1 kop. 1948 1.00 0.50

164 CCCP 1 kop. 1962 1.00 0.50

165 CCCP 1 kop. 1964 1.00 0.50

166 Austria 10 krajcarów 1790 20.00 10.00 Wywiercony
otwór

167 Austria 1 krajcar 1800 1.00 0.50

168 Austria 1 krajcar 1800 5.00 2.50

169 Austria 1 krajcar 1859A 5.00 2.50

170 Austria 1 szyling 1975 2.00 1.00

171 Austria 1 000 kronen 1924 10.00 5.00

172 Austria 1 000 kronen 1924 10.00 5.00

173 Austria 10 groschen 1959 1.00 0.50

174 Austria 50 groschen 1955 3.00 1.50

175 Rumunia 1 lej 1924 5.00 2.50

176 Bawaria 1 talar 1756 350.00 175.00 ślady po
odlutowanym

uchu

177 Bawaria 1 talar 1760 350.00 175.00

178 Węgry 1 talar 1782 B 300.00 150.00 ślady po
zawieszce

179 Prusy 1 talar 1861 200.00 100.00

180 Austria 1/2 talara 1622 50.00 25.00

fałszywy,
waga

12,67g.orygin
ał wykonany

w srebrze

181 Belgia 50 franków 1935 250.00 125.00

182 Peru 1 sol 1924 150.00 75.00



183 Łotwa 5 lati 1929 120.00 60.00

184 Łotwa 5 lati 1931 120.00 60.00 widoczne
zapiłowanie

185 Gdańsk 10 guldenów 1935 50.00 25.00

fałszywe,
waga: 19,75g.

oryginał
wykonany w

niklu

186 Rosja 10 kop. 1782 EM 100.00 50.00

187 Saksonia 1 talar 1657 50.00 25.00

fałszywy,
waga: 26,59g.

oryginał
wykonany w

srebrze

188 USA 20 dolarów 1900 100.00 50.00
Fałszywe

189 Prusy 3 marki 1913 100.00 50.00 przylutowane
ucho

190 Niemcy 5 rejschmarek 1936A 40.00 20.00

191 Niemcy 2 rejschmarek 1936D 18.00 9.00

192
Chiny,

prow. Kirin
20 kaszy 1903 5.00 2.50

wywiercony
otwór

193 Kanada 1 dolar 1976 25.00 12.50

194 1 cent 1863 50.00 25.00

195 Rosja 5 kopiejek 1878 3.00 1.50

196 Francja 5 franków 1933 10.00 5.00

197 Polska 20 zł. 1978 2.00 1.00

198 Szwecja 5 ore 1920 5.00 2.50

199 USA 1/2 dolara 1971 2.00 1.00

200 USA 25 centów 1965 1.00 0.50

201 USA 25 centów 1965 1.00 0.50

202 USA 25 centów 1965 1.00 0.50



203 USA 25 centów 1967 1.00 0.50

204 USA 25 centów 1967 1.00 0.50

205 USA 25 centów 1972 1.00 0.50

206 USA 5 centów 1962 0.10 0.05

207 USA 5 centów 1974 0.10 0.05

208 USA 10 centów 1966 0.10 0.05

209 USA 10 centów 1970 0.10 0.05

210 USA 10 centów 1974 0.10 0.05

211 USA 10 centów 1975 0.10 0.05

212 USA 10 centów 1975 0.10 0.05

213 USA 10 centów 1975 0.10 0.05

214 USA 1 cent 1973 0.10 0.05

215 Rumunia 5 bani 1952 1.00 0.50

216 Rumunia 5 bani 1953 1.00 0.50

217 Rumunia 5 bani 1954 1.00 0.50

218 Rumunia 5 bani 1954 1.00 0.50

219 Rumunia 5 bani 1954 1.00 0.50

220 Rumunia 5 bani 1955 1.00 0.50

221 Rumunia 5 bani 1956 1.00 0.50

222 Rumunia 5 bani 1956 1.00 0.50

223 Rumunia 5 bani 1956 1.00 0.50

224 Rumunia 5 bani 1956 1.00 0.50

225 DDR 10 fenigów 1971A 1.00 0.50

226 DDR 10 fenigów 1952A 3.00 1.50

227 DDR 10 fenigów 1952A 3.00 1.50

228 DDR 5 fenigów 1950A 3.00 1.50



229 DDR 1 fenig 1953E 3.00 1.50

230 Niemcy 50 fenigów 1935 A 3.00 1.50

231 Niemcy 50 fenigów 1940 A 3.00 1.50

232 Niemcy 50 fenigów 1940 A 3.00 1.50

233 Niemcy 50 fenigów 1941 E 3.00 1.50

234 Niemcy 50 fenigów 1942 A 3.00 1.50

235 Niemcy 50 fenigów 1943 B 3.00 1.50

236 Niemcy 50 fenigów 1943 B 3.00 1.50

237 Niemcy 50 fenigów 1943 B 3.00 1.50

238 Niemcy 50 fenigów 1943 A 3.00 1.50

239 Niemcy 50 fenigów 1943 A 3.00 1.50

240 Niemcy 10 fenigów 1876 A 3.00 1.50

241 Niemcy 10 fenigów 1906 A 3.00 1.50

242 Niemcy 10 fenigów 1908 D 3.00 1.50

243 Niemcy 10 fenigów 1908 F 3.00 1.50

244 Niemcy 10 fenigów 1910 A 3.00 1.50

245 Niemcy 10 fenigów 1912 A 3.00 1.50

246 Niemcy 10 fenigów 1912 J 3.00 1.50

247 Niemcy 5 fenigów 1901 D 3.00 1.50

248 Niemcy 5 fenigów 1908 A 3.00 1.50

249 Niemcy 5 fenigów 1908 A 3.00 1.50

250 Niemcy 5 fenigów 1908 A 3.00 1.50

251 Niemcy 5 fenigów 1913 A 3.00 1.50



252 Niemcy 5 fenigów 1914 J 3.00 1.50

253 Niemcy 5 fenigów 1914 J 3.00 1.50

254 Niemcy 10 fenigów 1916 3.00 1.50

255 Niemcy 10 fenigów 1916 3.00 1.50

256 Niemcy 10 fenigów 1916 3.00 1.50

257 Niemcy 10 fenigów 1918 3.00 1.50

258 Niemcy 10 fenigów 1917 3.00 1.50

259 Niemcy 5 fenigów 1916 3.00 1.50

260 Niemcy 1 fenig 1876 B 3.00 1.50

261 Niemcy 1 fenig 1886 A 3.00 1.50

262 Niemcy 1 fenig 1887 A 3.00 1.50

263 Niemcy 1 fenig 1902 A 3.00 1.50

264 Niemcy 1 fenig 1905 G 3.00 1.50

265 Niemcy 1 fenig 1906 F 3.00 1.50

266 Niemcy 1 fenig 1906 A 3.00 1.50

267 Niemcy 1 fenig 1907 D 3.00 1.50

268 Niemcy 1 fenig 1908 A 3.00 1.50

269 Niemcy 1 fenig 1914 A 3.00 1.50

270 Niemcy 1 fenig 1915 J 3.00 1.50

271 Niemcy 2 fenigi 1874 F 3.00 1.50

272 Niemcy 2 fenigi 1875 B 3.00 1.50

273 Niemcy 2 fenigi 1875 A 3.00 1.50

274 Niemcy 2 fenigi 1876 G 3.00 1.50

275 Niemcy 2 fenigi 1912 A 3.00 1.50

276 Niemcy 2 fenigi 1857 A 3.00 1.50

277 Niemcy 2 rejchsfenigi 1939 A 3.00 1.50



278 Niemcy 2 rejchsfenigi 1939 F 3.00 1.50

279 Niemcy 1 rejchsfenig 1941 A 3.00 1.50

280 Niemcy 1 rejchsfenig 1930 A 3.00 1.50

281 Niemcy 1 rejchsfenig 1936 A 3.00 1.50

282 Niemcy
5

rejchsfenigów
1941 A 3.00 1.50

283 Niemcy
10

rejchsfenigów
1942 A 3.00 1.50

284 Niemcy 1 marka 1915 E 30.00 15.00

285 Niemcy
50

rejschfenigów
1937 A 15.00 7.50

286 Niemcy
50

rejschfenigów
1928 E 15.00 7.50

287 Francja I-Ch 10 centimów 1900 A 20.00 10.00

288 Finlandia 20 penia 1963 S 3.00 1.50

289 Holandia 10 centów 1939 5.00 2.50

290 Polska 1 grosz 1830 10.00 5.00
monety

zachowane w
bardzo złym

stanie, są
skorodowane

mocno
poprzecierane
, częściowo a

nawet
całkowicie nie

czytelne

291 Polska 1 grosz 1839 20.00 10.00

292 Polska 1 grosz 1839 20.00 10.00

293 Polska 1 grosz 1839 20.00 10.00

294 Polska lgrosz 1839 20.00 10.00

295 Polska 10 groszy 1840 20.00 10.00

296 Polska 10 groszy 1840 20.00 10.00



297 Polska 10 groszy 1840 20.00 10.00

298 Polska 10 groszy 1840 20.00 10.00

299 Polska 10 groszy 1840 20.00 10.00

300 Polska 1 grosz 1814IB 50.00 25.00

301 Polska 1 grosz 1812IB 70.00 35.00

302 Polska 3 grosze 1811 20.00 10.00

303 Polska 3 grosze 1811IS 20.00 10.00

304 Polska
3 grosze
polskie

1827 70.00 35.00

305 Polska 3 grosze 1766 20.00 10.00

306 Polska 3 grosze 1770 100.00 50.00

307 Polska 1 grosz 177? 5.00 2.50

308 Polska 1 grosz 1755 20.00 10.00

309 Polska
2 złote/ 30

kopiejek
1839MW 150.00 75.00

310 Austria 1 halerz 1895 3.00 1.50

311 Austria 1 halerz 1901 3.00 1.50

312 Austria 2 halerze 1897 3.00 1.50

313 Austria 2 halerze 1898 3.00 1.50

314 Austria 2 halerze 1899 3.00 1.50

315 Austria 2 halerze 1911 3.00 1.50

316 Węgry 2 filery 1894 3.00 1.50

317 Węgry 2 filery 1895 3.00 1.50

318 Węgry 20 halerzy 1893 5.00 2.50

319 Austria 20 halerzy 1911 5.00 2.50

320 Austria 10 halerzy 1895 3.00 1.50

321 Austria 10 halerzy 1895 3.00 1.50

322 Austria 10 halerzy 1895 3.00 1.50



323 Austria 10 halerzy 1909 3.00 1.50

324 Węgry 20 filerów 1893 5.00 2.50

325 Węgry 10 filerów 1894 3.00 1.50

326 Austria 10 halerzy 1915 3.00 1.50

327 Austria 20 halerzy 1916 3.00 1.50

328 Austria 2 halerze 1916 3.00 1.50

329 Austria 2 halerze 1917 3.00 1.50

330 Austria 2 halerze 1918 3.00 1.50

331 Austria 5 groszy 1957 1.00 0.50

332 Belgia 5 centów 1916 2.00 1.00

333
Czechosłow

acja
20 halerzy 1924 5.00 2.50

334
Czechosłow

acja
1 korona 1922 10.00 5.00

335 Węgry 20 filerów 1968 1.00 0.50

336 Węgry 10 filerów 1973 1.00 0.50

337 Bułgaria 10 stotinek 1951 2.00 1.00

338 Jugosławia 10 para 1965 1.00 0.50

339 Belgia 10 centów 1862 1.00 0.50

340 Litwa 5 litów 1936 50.00 25.00

341 Litwa 5 litów 1936 50.00 25.00

342 Litwa 5 litów 1936 50.00 25.00

343 Włochy 500 lirów 1961 50.00 25.00

344 Włochy 5 centosimi 1867 N 5.00 2.50

345 Włochy 10 centosimi 1866 T 10.00 5.00

346 Guersey 4 doubles 1918 H 1.00 0.50
wybity otwór



347 USA 1/2 dolara 1964 40.00 20.00

348 Francja 10 centesimes 1855 W 5.00 2.50

349 Francja 5 centesimes 1857 M 5.00 2.50

350 Francja 5 centesimes 1856 A 2.00 1.00

351 Francja 5 centesimes ? B 1.00 0.50
bardzo

wytarta

352 Francja 5 centesimus 1862 K 10.00 5.00

353 Francja 5 centesimes 1865 A 10.00 5.00

354 Francja 1 frank 1943 2.00 1.00

355 Francja 1 frank 1943 2.00 1.00

356 Francja 2 franki 1811 A 20.00 10.00 bardzo
wytarta

357 Szwecja 5 ore 1886 5.00 2.50

358 Niemcy 1 d. marka 1970 J 2.00 1.00

359 Niemcy 2 d. marki 1960 J 5.00 2.50

360
Krążek

menniczy
1.00 0.50

361
Krążek

menniczy
1.00 0.50

362
Krążek

menniczy XI
2.00 1.00

363
Krążek

menniczy XI
2.00 1.00

364 Polska Żeton, 2 złote 50.00 25.00

365 Polska Żeton, 2 złote 50.00 25.00



366 medalik 10.00 5.00
brak ucha

367
Krążek

menniczy
1.00 0.50

368 Prusy 4 grosze 1803 150.00 75.00

369 Albania 1 lek 1926 2.00 1.00

370 Polska 1 złoty 1949 15.00 7.50

371 Polska 10 fenigów 1917 40.00 20.00

372 Jugosławia 5 dinarów 1953 1.00 0.50

373 Jugosławia 5 dinarów 1953 1.00 0.50

374 Jugosławia 5 dinarów 1963 2.00 1.00

375 Jugosławia 2 dinary 1953 1.00 0.50

376 Jugosławia 1 dinar 1953 1.00 0.50

377 Jugosławia 1 dinar 1953 1.00 0.50

378 Jugosławia 1 dinar 1953 1.00 0.50

379 Anglia 1 szyling 5.00 2.50
kopia

380 Polska szeląg litewski 1666 5.00 2.50

381 Polska szeląg litewski 1665 5.00 2.50

382 Polska
szeląg

koronny
1661 5.00 2.50

383 Polska
szeląg

koronny
1664 5.00 2.50

384 Polska
szeląg

koronny
1664? 5.00 2.50

385 Prusy 1 1/2 grosza 1625 30.00 15.00

386 Prusy 1 1/2 grosza 1625 50.00 25.00

387 Prusy 1 1/2 grosza 1625 50.00 25.00

388 Prusy 1 1/2 grosza 1625 50.00 25.00



389 Prusy 1 grosza 1626 50.00 25.00

390 Prusy szeląg 1628 20.00 10.00

391 Prusy szeląg 1628? 30.00 15.00

392 Niemcy 3 krajcary 1624 HR 30.00 15.00

393 Austria 3 krajcary 1670 50.00 25.00

394 Prusy
2 1/2

silbergrose
1842 10.00 5.00

395 Prusy 1 grosz 1797 B 50.00 25.00

396 Niemcy
Żeton

obozowy
Ok. 1917 30.00 15.00

wybity otwór

397 Niemcy Żeton, 10 fen. Ok. 1930 10.00 5.00

398 Polska 10 groszy 1974 1.00 0.50

399 Rumunia 25 bani 1952 2.00 1.00

400 Rumunia 25 bani 1952 2.00 1.00

401 Rumunia 25 bani 1954 2.00 1.00

402 Rumunia 10 bani 1954 1.00 0.50

403 Rumunia 10 bani 1956 1.00 0.50

404 Rosja kopiejka
Piotr

Wielki
50.00 25.00

405 Rosja kopiejka
Michał

Fiodorowicz 50.00 25.00

406 Rosja kopiejka
Iwan

Aleksejewicz 75.00 37.50

407 Rosja kopiejka 75.00 37.50

Razem 7919.90 3959.95

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 05 lipca i 11 lipca 2023 roku od godz. 9.00 do godz.11.00 w

siedzibie  Urzędu  Skarbowego  Warszawa-Mokotów  przy  ulicy  Postępu  16A  w
Warszawie, w pokoju 43. 



Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego o numerze 74 1010 1010 0165 4813 9120 0000, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji.

Nie odpowiadamy za stan techniczny oraz wady ukryte sprzedawanych ruchomości.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Drugim Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

22 50 20 051

elektronicznie – napisz na adres:
grzegorz.pisarkiewicz@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-warszawa-

mokotow w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.).
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia 

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( j. t. Dz. 
U. 2020, poz. 1805 ze zm.).

Na oryginale podpisał

Kierownik Działu 

Egzekucji Administracyjnej

Robert Rogólski

https://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-warszawa-mokotow
https://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-warszawa-mokotow

	Sprzedawane ruchomości

